
Forældremøde den 31. januar 2011 

 

1) Sommerlejr 

Sommerlejren går i år til Rømergård på Bornholm. Rømergård er et KFUM-spejdercenter, hvor der 

er plads til i alt 800 spejdere. 

Vi skal af sted i den 2.-9. juli altså i uge 27 og ikke som før meldt ud, ugen efter. 

Der kommer forhåndstilmelding ud til jer snarest. Ang. Betaling, kan vi gøre det over rater eller I 

kan betale det samlede beløb på en gang. Den endelige pris kender vi ikke endnu. 

 

2) Afbud 

Vi er pt. 25 spejdere i vores afdelinger. Det er vigtigt for planlægningen, at vi ved hvor mange 

spejdere vi bliver og vi vil derfor gerne have, at i melder afbud til Henriette på sms til 28405068 

Hvis I vil i kontakt med os ellers, kan i skrive mail til mini@fortunengruppe.dk så får alle lederne 

jeres mail og vi vil koordinere et svar til jer. 

 

3) Grupperådsmøde / Bestyrelsen 

Grupperådsmødet er vores generalforsamling. Det er her bestyrelsen skal fortælle hvordan det går i 

hele gruppen. Vi skal se på vores udviklingsplan og vi skal præsentere vores økonomi. Vi skal også 

tale om, hvad vi skal det næste år og hvad vi har nået indtil videre.  Grupperådsmødet er den 28. 

februar og man er naturligvis meget velkommen til at tage spejdere og søskende med. 

Vi holder tænkedag samme dag, hvor vi samler ind til spejderprojekt i Burma. Her giver hver 

spejder det antal tokroner, som man har ”påbegyndt” spejderår. Det vil sige, at hvis man har været 

spejder i 2 år og 3 måneder, giver man 3 tokroner.  

På grupperådsmødet, skal vi også have valgt den nye bestyrelse. Pt. Mangler vi en 2 forældre til at 

sidde i bestyrelsen. En formand og en forældrerepræsentant. Bestyrelsen mødes ca. hver 6. uge – 

dog ikke i december og i sommerferien. Vi har forskellige opgaver, som vi laver mellem møderne. 

Det er klart, at jo mere vi kan få hjælp af alle forældre, des nemmere bliver vores arbejde også. 

Derfor vil vi gerne bede jer give os en hånd, når vi har brug for jer. 

Kunne en bestyrelsesplads være noget for dig, er du meget velkommen til at kontakte Henriette. 

4)  Programmet ligger på hjemmesiden. Vi har forsøgt at samle op på nogle af de mærker vi mangler 

at få det sidste på plads til. Vi ved, at spejderne fokuserer meget på mærker og vi forsøger at gøre 

det så spændende som muligt. 

Vi ved, at nogen af spejderne har lidt svært ved at motivere sig selv til at dukke op, men det er 

svært for os at lave superspændende aktiviteter indendørs og vi har ikke ligefrem haft heldet med 



os i denne vinter. Så snart vejret og omgivelserne tillader det, hopper vi udenfor – der kan vi ledere 

også bedre lide at være ☺ 

Ane skal rejse med sit arbejde i  4 måneder, så hun er ikke hos os hele foråret og sommeren. Hun 

vender frygtløs tilbage efter sommerferien.  

Berit har måske også et rejseprojekt i gang og skal måske være af sted i ½ år – det er dog ikke helt 

fastlagt endnu. 

Hvis de begge to tager af sted, kommer vi til at stå og mangle ledere. Derfor kan det være, at vi 

kontakter nogle af jer forældre for at høre om I kan give os en hånd til nogen af møderne. 

 

5) MUST-lejr 

Den 13.-15. maj er der mikro/mini-lejr på Næsby Centret som ligger ved Glumsø. I får 

tilmeldingsseddel med meget kort varsel, da vi skal melde til så hurtigt som muligt. Turen koster 

150 kr. som sædvanlig og vi har brug for forældre til at hente og bringe os. 

 

6) Juletræer 

Vi har haft rigtig stor succes med juletræerne i år. Vi fik udsolgt! Vi vil gerne takke de forældre, der 

gav en hånd. 

Vi har taget jeres ide om en anden tilmeldingsløsning med til bestyrelsen og vi vil se på det inden 

næste år. Tanken om en der ringer rundt er også blevet videregivet. Der var stor opbakning til at 

alle skal give en hånd – det glæder vi os meget til. Det er en meget stor opgave i gruppen, men også 

den indtægtskilde der gør, at vi kan holde kontingentet så lavt som vi har og når alle give en lille 

hånd, kan vi meget nemmere komme igennem det. 

 

7) Forældre på tur 

Vi kan få brug for forældre på vores ture til at hjælpe med en konkret aktivitet eller til at hjælpe os i 

køkkenet. Vi prikker jer på skulderen når vi har brug for hjælp. 

  


